J.M.J. Alph.

Reverendissime Pater,

Quantis calamitatibus in regno Neapolitano afficiantur charissimi fratres nostri non ignoramus, nec sine magno dolore audivimus. Quanta vero mala quantasque persecutiones, praesertim in Provincia Austriaca nos passi sumus, etiam non ignorat Paternitas Vestra Reverendissima. Viennae cum infamia violentiaque fugati, omnia fere perdidimus. Toto in imperio quidem domus nostrae decreto Imperatoris supressae sunt. In Tyroli, ubi populus maximo nos tuetur amore, vix expellebimus [*sic*]. In aliis domibus extra Viennam Deo favente affectioneque populorum etiam manere possumus hucusque. Cum tamen plena non sit securitas, plures dispersi sunt et ad curam animarum ab Episcopis deputati. — In Bavaria maior datur spes subsistentiae. In Belgiis plane tranquilli sumus.

Deplorandis his in circumstantiis cum longe a consultoribus meis exulem et eos ad latus habendi spes effulgeat nulla, sicque nihil valide concludere valeam, senilique aetate gravatus sim, approbantibus et consulentibus omnibus, mei muneris Vicarii generalis demissionem ad pedes Reverendissimae Paternitatis Vestrae depono. Cum insuper nominatio novi Vicarii generalis vix possibilis esse videatur, putant Provinciales et plurima pars membrorum expedire, ut Provinciales maioribus facultatibus donentur cum potestate recursus ad Paternitatem Vestram Reverendissimam. Hac de re tractabunt suis cum consultoribus R.P. Provinciales.

Humillime manum deosculans petit benedictionem Rev.mae Paternitatis Vestrae humillimus et addictissimus servus

Leodii hac 8^a Junii 1848.

Joseph Passerat Vic.gen.

11. - 1848 VI 9. - P. Passerat omnibus superioribus et confratribus Congregationis transalpinae notum facit se die 6 Junii a Summo Pontifice per litteras liberationem a munere petiisse.

Epistula circularis VG Passerat ad Congregatos transalpinos, Liège 9 VI 1848. - Orig. et copia authenticata a P.e Heilig, Leodii 22 X 1848:

AG Epistulae P.is Passerat ad PP.es CSSR. - Copia: APr.M et APr.B
 Registrum: Administratio I 98-99, n. 44. - Copia authenticata a P.e Heilig,
 Leodii 5 X 1848: APr.Ba. - Copia a P.e Heilig authenticata, Leodii
 24 X 1848: Arch. Wittem. - Typis impressa: WUEST, *Annales*
 I 408 ss., *Digesta Chronica Collegiorum CSSR Prov. Belg.* II 82, *Do-*
documenta Miscellanea 360.

Hisce notum facio Superioribus Provincialibus ac etiam localibus necnon universis Patribus et Fratibus Congregationis SS.mi Redemptoris cisalpinae [sic], quod cum longe exulem a meis consultoribus nec spes affulgeat eosdem ad manus habendi, cum praeterea alia regiminis forma in nostra Congregatione pro tanta persecutione necessaria esse videatur, praesertim autem cum aetate senili gravatus imparem me sentiam oneri Vicarii tanta in rerum perturbatione et vastatione portando, approbante praecipue plurima membrorum parte in Monarchia austriaca existentium, meum Generalis Vicarii munus pro totius dictae Congregationis bono ad pedes Sanctitatis Pontificiae sub die 6 Junii anni currentis deposuerim eamque instanter rogaverim, ut hanc meam demissionem benigne accipere dignaretur (29).